1
Oświetlenie do akwariów i terrariów
Najlepsze oświetlenie dla Twojej hodowli
2
Firma Sylvania oferuje bogaty wybór doskonałych rozwiązań oświetleniowych dla roślin, akwariów lub
terrariów, gdy konieczne jest zastąpienie naturalnego światła słonecznego. Na przykład GRO-LUX
to najpopularniejsza na świecie lampa do oświetlania roślin. Odpowiednie światło i promieniowanie
ultrafioletowe są bardzo ważne dla ryb i gadów. Nasi inżynierowie opracowali lampy o zakresach

na
 m
oc
 w
id
m
ow
a
Długość fali (nm)
Uwaga dotycząca opakowania: pokazany rękaw dotyczy produktu konsumenckiego.
Grolux® Grolux®
Zestaw Zestaw Opis produktu Porównywalna Wymiary (mm) Średnica Moc Kolor Trzonek
przemysłowy konsumencki moc w watach D G W
Ilość: po 25 llość: po 10 w T8
0000026 - F8W/GRO - 288 16 T5 8 GroLux T5
0002740 0000728 FHO24W/GRO - 549 16 T5 24 GroLux T5
0002743 0000729 FHO39W/GRO - 849 16 T5 39 GroLux T5
0002746 0000730 FHO54W/GRO - 1149 16 T5 54 GroLux T5
0002749 - FHO80W/GRO - 1449 16 T5 80 GroLux T5
F24W 5 l8 Gro-Lux 438mm 15 438 16 T5 24 GroLux T5
- 0002821 F28W 5 l8 Gro-Lux 590mm 18 590 16 T5 28 GroLux T5
- 0002823 F35W 5 l8 Gro-Lux 742mm 25 742 16 T5 35 GroLux T5
- 0002825 F45W 5 l8 Gro-Lux 895mm 30 895 16 T5 45 GroLux T5

na lampy T5, gdzie pożądana jest długość lamp T8.
Doskonałe wpasowanie lamp w akwarium przekłada
się na idealne oświetlenie jego wnętrza.
zasTOsOwaNIa
 ● Dla wszystkich organizmów biologicznych w
akwariach słodko- i słonowodnych
 ● Doskonałe efekty w połączeniu z lampami Daylightstar
aqUasTaR T5
G5
Uwaga dotycząca opakowania: pokazany rękaw dotyczy produktu konsumenckiego.
CRI(Ra) = 48    Tc = 10 000 K
Aquastar® Aquastar®
Zestaw Zestaw Opis produktu Porównywalna Wymiary (mm) Średnica Moc Kolor Trzonek Cap
przemysłowy konsumencki moc w watach D G W
Ilość: po 25 llość: po 10 w T8
0002741 0002752 FHO24W/Aquastar - 549 16 T5 24 10000 1120 G5
0002744 0002753 FHO39W/Aquastar - 849 16 T5 39 10000 1960 G5
0002747 0002754 FHO54W/Aquastar - 1149 16 T5 54 10000 2800 G5
0002750 - FHO80W/Aquastar - 1449 16 T5 80 10000 3500 G5
     - 0002820 F24W T5 l8 Aquastar 438mm 15 438 16 T5 24 10000 900 G5
     - 0002822 F28W T5 l8 Aquastar 590mm 18 590 16 T5 28 10000 1200 G5
     - 0002824 F35W T5 l8 Aquastar 742mm 25 742 16 T5 35 10000 1700 G5
     - 0002826 F45W T5 l8 Aquastar 895mm 30 895 16 T5 45 10000 2100 G5